1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2021      № 30
с. Чернавка
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 30.12.2020

№ 14 «О бюджете Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения  от 14.04.2021 № 29)

      В соответствии со статьей 15, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 29 Устава Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, а также рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 08.04.2021, Совет народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

Внести в решение Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 30.12.2020 № 14 «О бюджете Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 14.04.2021 № 29)  следующие изменения:

1. Наименование статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Нормативы отчислений доходов бюджета Чернавского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»

2. Часть вторую статьи 8 изложить в следующей редакции:

Установить верхний предел муниципального долга Чернавского сельского поселения на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2022 года 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2023 года 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2024 года 0,0 тыс. рублей».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский муниципальный вестник.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Чернавского сельского поселения                                О.В.Неруцков